
Pravidla soutěže o zážitky 
„SOUTĚŽ O ZÁŽITKY 2023“ 

 
 

1. Úvodní ustanovení 
Tato pravidla závazně upravují podmínky a průběh soutěže o zážitky pod názvem „SOUTĚŽ O 
ZÁŽITKY 2023“, která je určena zákazníkům Galerie Šantovka Olomouc na území České 
republiky. 
 
 

2. Pořadatel a organizátor soutěže 
2.1. Pořadatelem i organizátorem soutěže je společnost Galerie Šantovka a.s.., se sídlem tř. 

Kosmonautů 1221/2a, 779 00, Olomouc, IČ: 077 07 657. 

 
 

3. Účastníci soutěže 
3.1. Účastníkem soutěže (dále jen „účastník“) se může stát každý návštěvník obchodního centra 
Galerie Šantovka Olomouc, který současně splní všechny následující podmínky: 
 
(a) toto centrum navštíví v jeho každodenní otevírací době, je starší 18 let a je svéprávný; 
 
(b) během trvání soutěže „SOUTĚŽ O ZÁŽITKY 2023“ (viz článek 4 těchto pravidel) utratí 
v rámci jednoho nákupu alespoň 1000,- Kč včetně DPH v jakékoliv obchodní jednotce, anebo 
stánku obchodního centra Galerie Šantovka. Do soutěže jsou zapojené všechny obchody a stánky 
(kromě prodejny Albert), které se nachází v prostorách obchodního centra Galerie Šantovka. 
Kompletní seznam všech zapojených obchodních jednotek centra je přílohou číslo 1 těchto 
pravidel soutěže o zážitky; 
 
(c) po uskutečnění nákupu v minimální požadované výši 1000,- Kč (na jednom dokladu o 
zaplacení) se přihlásí do mobilní aplikace ŠantAPKA, kterou si stáhne zdarma v mobilní aplikaci 
Obchod Play nebo v Apple Store;  
 
(d) naskenuje účtenku, a její správnost bude verifikátorem ověřena 
 
(e) za každou účtenku nad 1000Kč získává zákazník 1 možnost tipovat 
 
(f) do soutěže je možné účtenku použít pouze v den nákupu a v následující 29 dnech, poté je 
účtenka pro soutěž neplatná 
 
(g) po ověření platnosti účtenky přijde zákazníkovi do mailové schránky, kterou uvedl při 
registraci, mail se soutěžní otázkou 
 
(h) v mailu dle článku 7 těchto pravidel spotřebitelské soutěže uvede: 
 

(i) Odpověď na otázku tipovací, která je stanovena takto: Tipněte si, kolik osob 
zaevidují počítadla návštěvnosti na všech vchodech v obchodním centru 
Galerie Šantovka Olomouc v období od 1.4.2023 do 30.9.2023? 
 

(ii) Telefonní číslo, na které jej pořadatel může v případě výhry kontaktovat. 
 



3.2. Tipovací otázka bude zveřejněna v den zahájení etapy soutěže prostřednictvím vydaných 
pravidel soutěže, webových stránek a mobilní aplikace ŠantAPKA pořadatele soutěže. 
 
3.3. Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru 
k pořadateli, stejně jako společnosti podílející se na provozu a chodu Galerie Šantovka, jakož i 
osoby rodinně příbuzné s těmito osobami. Soutěže se dále nemohou zúčastnit osoby, které jsou 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru ke společnostem podílejícím se na přípravě a 
organizaci soutěže, jakož i osoby rodině příbuzné s těmito osobami. V případě, že se některá z 
těchto osob stane výhercem v soutěži, jakákoli výhra nebude předána. 

 
 

4. Termín a místo konání soutěže 
4.1. Soutěž bude probíhat v termínu od 1. 4. 2023 do 30. 9. 2023 (v obou případech včetně). 
 
4.2. Po skončení konání soutěže zjistí pořadatel správnou odpověď ze systému počítadel 
návštěvnosti. Správný výsledek poté zadá do systému aplikace, který vygeneruje správné a 
nejbližší tipy. 
 
4.3. Po zjištění desíti správných nebo nejbližších odpovědí budou kontaktováni jejich 
respondenti, pro ověření správnosti zadaných údajů. Tito respondenti budou následně pozváni na 
vyhlášení soutěže, kterého se musejí zúčastnit. 
 
4.4. Vyhlášení soutěže proběhne za přítomnosti pořadatele soutěže na akci konané dne 
14.10.2023 v OC Galerie Šantovka. Na této akci budou předány výhry. 
Čas konání akce bude v dostatečném časovém předstihu zveřejněn na webových stránkách a 
facebooku pořadatele soutěže: www.galeriesantovka.cz. 
 
 
 

5. Výhra 
5.1. Výhrami v soutěži jsou: 

(i) Poukaz na exotickou dovolenou pro celou rodinu v částce 300 000Kč u 
společnosti Invia 

(ii) Večeře s Romanem Paulusem pro dva, kterou společně připraví 
(iii) Relaxační pobyt pro 2 osoby na 2 noci ve Spa hotelu Lanterna Velké Karlovice se 

snídaní, odpoledním snackem Aperitivo moment, večeří a volným vstupem do 2 
wellness center 

(iv) Poukaz na vybraný zápas fotbalové ligy mistrů pro 2 osoby v hodnotě 30 000Kč 
(v) Proměna se stylistkou v hodnotě 20 000Kč 
(vi) Let balónem pro dvě osoby 
(vii) Indoor surfing na umělé vlně pro dvě osoby na jednu hodinu 
(viii) Jízda ve Ferrari 488 GTB na 20min. včetně pohonných hmot 
(ix) Let ve větrném tunelu pro dvě osoby na 2 x 3 minuty 
(x) Úniková hra pro celou rodinu dle vlastního výběru na stránkách www.adrop.cz 

v hodnotě 2 000Kč 
 
5.2. Výhry do soutěže věnovala společnost Galerie Šantovka a.s. 
 
5.3. Hlavními partnery soutěže jsou společnosti Invia.cz, a.s., Adrop s.r.o., Lobster Catering s.r.o. 
a HP TRONIC, s.r.o. 
 

http://www.adrop.cz/


5.4. Podmínkou pro předání výhry výherci je správný nebo nejbližší tip u tipovací otázky, 
kompletní a správné vyplnění kontaktních údajů. Výherce je povinen předložit účtenku v aplikaci, 
občanský průkaz pro ověření správnosti údajů vyplněných v soutěži. 
 
5.5. Účastník soutěže, po celou dobu konání této soutěže, může vyhrát vždy jen 1 výhru. Pakliže 
se stane vítězem výhry účastník soutěže, který některou z výher již jednou vyhrál, nebude tomuto 
opakujícímu se vítězi výhra předána a výhra připadá dalšímu nejblíže tipujícímu účastníkovi 
soutěže v dané etapě soutěže. 
 
 

6. Průběh soutěže a předání výhry 
6.1. Do soutěže bude zařazen účastník splňující všechny stanovené podmínky. Počet odpovědí za 
jeden den soutěže je 10 odpovědí. 
 
6.2. Tato soutěž bude zahájena v mobilní aplikaci jejím zpřístupněním dne 1.4.2023 a následně 
ukončením přístupu dne 30.9.2023 ve 23:59.  
 
6.3. Výsledek soutěže sdělí pořadatel soutěže prostřednictvím moderátora na akci, která se bude 
konat dne 14.10.2023 v obchodním centru Galerie Šantovka Olomouc. 
 
6.4. Výhercem se stane účastník, který správně tipne nebo bude svým tipem nejblíže ke správné 
odpovědi na tipovací otázku, jak je taková otázka uvedena v bodě 3.1 těchto pravidel. Výsledek 
tipovací otázky bude zjištěn dne 1.10.2023 pomocí počítačového programu na měření 
průchodnosti vchodů. Pokud bude tento nejblíže tipující účastník soutěže přítomen na akci dle 
článku 4.3. těchto pravidel, získává hlavní výhru. 
 
6.5. Pořadatel bude po vyhodnocení výsledků kontaktovat dvacet respondentů, jejichž tipy byly 
nejpřesnější, aby se dostavili na vyhlášení. 
 
6.6. Jestliže správně či nejblíže tipující účastník soutěže nebude v době vyhlášení výsledků soutěže 
osobně přítomen na akci viz. bod 6.4. a nedostaví se ani po vyhlášení svého jména, příjmení 
na pódium, kde moderátor společně s  pořadatelem výsledky soutěže vyhlašují, o výhru přichází a 
výhra připadá dalšímu nejblíže tipujícímu účastníkovi soutěže. 
 
6.7. Respondent, který se nebude moci vyhlášení zúčastnit, může k úkonu přebrání výhry 
zplnomocnit osobu sobě blízkou. Tato osoba se musí prokázat úředně ověřenou plnou mocí. 
 
6.8. V případě, že bude 2 (dva) nebo více správně či stejně nejblíže tipujících účastníků soutěže, 
rozhoduje o výherci následující kritérium: 

• 6.6.1. o výherci rozhodne datum a čas tipované odpovědi, tedy dříve zodpovězená 
soutěžní otázka.  

 
6.7. K převzetí výhry je podmínkou osobní účast výherce v Galerii Šantovka Olomouc na akci 
viz. bod 6.3., případně zplnomocnění osoby blízké viz bod 6.7. 
 
6.8. Výherce může být zveřejněn na webových či facebookových stránkách Galerie Šantovka 
Olomouc, popř. i v jiných médiích či komunikačních materiálech dle uvážení pořadatele, 
managementu Galerie Šantovka či jiné společnosti, která hlavní výhru do soutěže věnovala, a to 
v rámci neomezeného rozsahu marketingového a reklamního užití. 
 

7. Proces získání možnosti tipovat a následné nakládání s odpovědí 



7.1. Po uskutečnění nákupu v požadované minimální výši dle článku 3 těchto pravidel, naskenuje 
registrovaný zákazník v aplikaci ŠantAppka do této aplikace účtenku dokládající nákup 
v některém z obchodů dle článku 3.1.b těchto pravidel, po ověření účtenky zákazník obdrží mail 
s možností odpovědět na tipovací otázku v aplikaci ŠantAPKA. 
 
7.2. Za každou účtenku nad 1000Kč zákazník získá jednu možnost tipovat. 
Počet odpovědí za jeden den soutěže je maximálně 10 možných tipovacích odpovědí, tedy 10 
účtenek nad 1000Kč. 
 
7.3. Účastník uvede v mailu svou odpověď na tipovací otázku (dle bodu 3.1.(d)(i) těchto 
pravidel). 
 
7.4. Účastník musí v aplikaci vyplnit všechny povinné kontaktní údaje (jméno, příjmení, a e-
mailovou adresu). V soutěžním mailu pak musí vyplnit odpověď a telefonní číslo, na které ho 
může pořadatel v případě výhry kontaktovat. 
 
7.5. Pokud účastník soutěže nevyplní v aplikaci a v mailu všechny povinné údaje (viz body 
7.3.,7.4. těchto pravidel), stává se jeho tip neplatným. 

 
 

8. Výhra 
8.1. Výhry dle článku 5 těchto pravidel, získá výherce určeným postupem podle článku 6 těchto 
pravidel. Bude vybrán právě jeden výherce pro každou jednu výhru. 
 
8.2. Výhry budou předány pomocí dárkových šeků, které budou označeny logy organizátora a 
partnerů soutěže a v tomto stavu budou předány výherci v den vyhlášení soutěže dne 14.10.2023. 
 
8.3. Výhra bude výhercům soutěže oficiálně předána nejpozději do 366 dní od termínu vyhlášení, 
kdy se stal výhercem a za splnění podmínek související s propagací Galerie Šantovka.  
 
8.4. Výhry budou zdaněny pořadatelem dle zákona o daních z příjmu. 
 
 

9. Další podmínky, práva a povinnosti 
9.1. Pořadatel neodpovídá za správnost údajů v registraci účastníka v aplikaci a při vyplnění 
soutěžní odpovědi. Nebudou-li údaje uvedené účastníkem v registraci pravdivé, správné či 
aktuální, nenese za to pořadatel odpovědnost. V takovém případě výhra zůstává ve vlastnictví 
pořadatele a nebude účastníkovi výhra předána a nárok na výhru má účastník další v pořadí dle 
článku 6.5. 
 
9.2. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo jednostranně měnit nebo upravit pravidla soutěže, 
zkrátit nebo prodloužit dobu jejího trvání nebo soutěž zrušit, a to kdykoliv, bez udání důvodů a 
bez náhrady. Změny v soutěži jsou účinné ode dne jejich zveřejnění na webových stránkách a 
facebooku Galerie Šantovka Olomouc. 
 
9.3. Pořadatel je oprávněn kontrolovat dodržování podmínek soutěže účastníky. Veškeré 
záležitosti, stížnosti a případné spory spojené se posuzuje a s konečnou platností řeší jen 
pořadatel. Pořadatel je oprávněn vyřadit ze soutěže účastníka, který porušil její pravidla nebo 
nesplnil podmínky pro přiznání výhry. V takovém případě nebude účastníkovi výhra předána. 
Bude-li již výhra předána a dojde ke zjištění, že účastník nesplnil podmínky pro její přiznání, je 
pořadatel oprávněn požadovat po účastníkovi vrácení této výhry.  



 
9.4. Pořadatel není odpovědný za plnění třetích osob dodané výhercům. Záruční a další 
podmínky vztahující se k výhrám se řídí podmínkami jejich dodavatelů a obecně závaznými 
právními předpisy České republiky. Nároky z vad výher musí výherce uplatňovat u jejich 
dodavatelů, kterými jsou společnosti Invia.cz a.s., Adrop s.r.o., Lobster Catering s.r.o. a HP 
TRONIC, s.r.o., a kterým přísluší vyřizování reklamací. 
 
9.5. Do soutěže nebudou zařazeni ti účastníci, kteří nesprávně, nebo neúplně vyplní registraci a 
soutěžní odpověď. Účastník soutěže bude vyloučen v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít 
oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z 
účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry. Pořadatel 
neodpovídá za ztrátu dat pořízených z aplikace ŠantAppka, či nedoručení emailových zpráv 
souvisejících se soutěží. 
 
 
9.6. Na komunikačních materiálech (billboardy, letáčky, webové stránky atd.) soutěže jsou 
uvedeny ilustrační fotografie výher. Výhry, které vyhrají vítězové soutěže, jsou specifikovány 
v bodě 5. 1. těchto pravidel spotřebitelské soutěže. 
 
9.8. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže účastníka, jehož jednání v rámci soutěže 
bude naznačovat snahu o získání výhry jakýmkoliv nepoctivým způsobem, nebo způsobem 
odporujícím účelu a principu soutěže. 

 
 

10. Osobní údaje 
10.1. Účastí v soutěži projevuje každý účastník souhlas s jejími pravidly a zavazuje se je plně 
dodržovat. Účastník zároveň v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
v platném znění, souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, poskytnutých pořadateli soutěže 
k marketingovým účelům tj. např. k nabízení obchodu a služeb, a to až do písemného odvolání 
tohoto souhlasu. Účastník dále souhlasí s tím, že pořadatel soutěže je oprávněn bezplatně 
pořizovat fotografie výherců a uveřejňovat je v médiích, v propagačních materiálech, 
v komunikačních materiálech, webových stránkách či facebookových stránkách pořadatele 
soutěže a to po dobu deseti (10) let od skončení této soutěže. Zároveň účastník uděluje pořadateli 
a organizátorovi soutěže souhlas s tím, že pořadatel a organizátor soutěže jsou oprávněni využívat 
jméno, příjmení a jeho fotografie pro reklamní, propagační a marketingové účely pořadatele 
soutěže ve smyslu šíření a použití těchto osobních údajů v médiích a komunikačních materiálech. 
Účastník dále potvrzuje, že byl pořadatelem, coby správcem osobních údajů, informován o všech 
právech vyplývajících ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, tj. 
zejména o tom, že poskytnutí těchto údajů je dobrovolné, že má právo přístupu k nim, jakož 
i o dalších právech vyplývajících z tohoto zákona. Účastník bere na vědomí, že tento souhlas 
může kdykoliv odvolat. 
 
10.2. Účastí v soutěži účastník rovněž souhlasí ve smyslu ust. § 7 zákona č. 480/2004 Sb., 
o některých službách informační společnosti, v platném znění, se zasíláním obchodních sdělení 
všemi elektronickými prostředky. Účastník si je vědom toho, že svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení a elektronické pošty za účelem přímého marketingu může kdykoliv odvolat 
formou písemné informace na adrese správce. 
 
10.3. Účastník má právo na přístup k osobním údajům, které poskytl pořadateli při registraci, a 
k jejich opravě, stejně jako další práva stanovená v § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., zejména 
na blokování, provádění oprav, doplňování nebo likvidaci osobních údajů. Účastník má rovněž 



právo svůj souhlas se zpracováním údajů písemně odvolat na adrese sídla pořadatele, čímž bude 
vyloučen z další účasti na soutěži. Jestliže mu již byla přiznána výhra, která mu do doby odvolání 
souhlasu ještě nebyla doručena nebo předána, ztrácí na ni nárok. 
 
 
Úplná pravidla soutěže a další informace o soutěži jsou a budou po dobu konání soutěže 
k dispozici na internetových stránkách obchodního centra Galerie Šantovka a na jeho infostánku. 
  



Příloha č. 1 

Seznam obchodů účastnících se soutěže 

Adam 

Air Bank 

Albert hypermarket 

Albi 

ALPINE PRO 

APART 

Art Studio 

AULLO GOLD 

Bageterie Boulevard 

Bambule 

Bambule - dětský koutek 

Baťa 

Bijou Brigitte 

Bistro HELEN 

Black Coffee 

Blažek 

Blue Style 

Bowland bowling center 

BRUNO FASHION 

BubbleMania 

Burger King 

Bushman 

C&A 

Calzedonia 

CCC 

CEWE FOTOLAB 

CiAO di MaxTara 

CK FISCHER 

CK Victoria 

CLAIRE'S 

Coffeeshop Company 

Columbia Sportswear 

CROPP 

CROSS JEANS 

CURAPROX 

Čedok 

Červené jablko 



Česká pošta 

Česká spořitelna 

DaMa handbags & accessories 

DATART 

DEICHMANN 

DÉSI 

Desigual 

Divadlo na Šantovce 

dm drogerie markt 

DON PEALO 

Douglas 

Dr. kubba – zdravá obuv 

Draps 

ECCO 

EKO ČISTÍRNA by Softwash 

Erotic City 

ETA 

EXIM tours 

FAnn beauty centrum 

FAnn parfumerie 

Fantazim collection 

FERATT 

Fielmann 

Flamingo fashion 

Florcentrum Foltýnová 

F-mobil 

FORTUNA 

Fruitisimo 

GANT 

GAS 

GATE 

GECO TABÁK-TISK 

Glamour Art 

GrandOptical 

H&M Home 

HANNAH 

HOUSE 

HUMANIC 

HZH Sport 



CheeseMarket 

Chocolate Shop 

iLoveServis 

INDECOR 

INTERSPORT 

INTERSPORT – servis 

Intimissimi 

INTIMMO – spodní prádlo 

iStores Apple Premium Reseller 

Kadeřnictví KLIER 

KAJOT INTACTO 

KARA 

KFC 

Klenotnictví JOLLEO 

Klenoty Aurum 

KNIHY DOBROVSKÝ 

Komerční banka 

LARA BAGS 

Lee Cooper 

Lékárna Dr.Max 

LINDEX 

Liu•Jo 

LOAP 

LOBSTER Family Restaurant 

LUGGI MEN′S 

Mango 

Manner 

Manufaktura 

Marionet 

Marionnaud 

Marks & Spencer 

mBank 

McDonald´s Šantovka 

Meatfly 

MEX-DAN restaurant 

MINIT 

Mobil Pohotovost 

MOHITO 

Molo/Sportisimo 



MONETA Money Bank 

NANINails 

NEW YORKER 

NORDBLANC 

NUTREND store 

O2 

Office Shoes 

Opera Caffe 

ORION 

ORSAY 

Oxalis čaj a káva 

OXO tea 

OZETA 

PANDORA 

Papírnictví + 

PEPCO 

Pet Center 

Pompo 

Potten & Pannen – Staněk 

PREMIERE CINEMAS 

PRESS 

PROFIMED 

Raiffeisenbank 

Relax 

REPLAY & ARMANI JEANS 

RESERVED 

Restaurace SUBWAY® 

Rituals 

Ruční mytí aut Šantovka 

RV FASHION 

SAZKA 

SCANquilt 

SiNSAY 

Smarty.cz | JRC.cz 

Směnárna Tourist centrum 

Sport Vision 

Starbucks 

TAKKO 

TALLY WEiJL 



Tamaris 

TEMPISH sport 

TENMANYA - Running Sushi 

Terranova 

Tescoma prodejní centrum 

Teta drogerie 

Tezenis 

The Original Walk-In Barber 

Tchibo 

TIMEOUT 

T-Mobile 

Tommy Hilfiger 

TOP TIME 

Trafika IQOS 

Triola 

Triumph 

UGO FRESHBAR 

Veselá veverka 

Vinotéka Svět vína 

Vodafone 

Yves Rocher 

 

  



Příloha č. 2: Specifikace Akce a Soutěže 

Soutěž o zážitky 

„SOUTĚŽ O ZÁŽITKY 2023“ 
 

AKCE: 

- jedná se o spotřebitelskou soutěž obchodního centra Galerie Šantovka, jejíž součástí bude 
soutěž o výhry: 

1. Poukaz na exotickou dovolenou pro celou rodinu v částce 300 000Kč u společnosti Invia 
2. Večeře s Romanem Paulusem pro dva, kterou společně připraví 
3. Relaxační pobyt pro 2 osoby na 2 noci ve Spa hotelu Lanterna Velké Karlovice se snídaní, 

odpoledním snackem Aperitivo moment, večeří a volným vstupem do 2 wellness center 
4. Poukaz na vybraný zápas fotbalové ligy mistrů pro 2 osoby v hodnotě 30 000Kč 
5. Proměna se stylistkou v hodnotě 20 000Kč 
6. Let balónem pro dvě osoby 
7. Indoor surfing na umělé vlně pro dvě osoby na jednu hodinu 
8. Jízda ve Ferrari 488 GTB na 20min. včetně pohonných hmot 
9. Let ve větrném tunelu pro dvě osoby na 2 x 3 minuty 
10. Úniková hra pro celou rodinu dle vlastního výběru na stránkách www.adrop.cz v hodnotě 

2 000Kč) 

 
Stručná pravidla: 
1. V jakékoliv obchodní jednotce či stánku GŠ (mimo nájemce Albert) může účastník soutěže 
nakoupit minimálně za 1000 Kč (účtenky nelze sčítat). 
2. Zákazník si stáhne aplikaci ŠantAppka, registruje se do ní a nahraje do ní platnou účtenku. 
Následně  mu přijde mail s možností odpovědět na soutěžní otázku.  
3. Počet možných odpovědí je závislý na množství účtenek (za každou účtenku nad 1000Kč 
získává zákazník jednu možnost tipovat. Účtenky se nesčítají. V jednom dni může zákazník 
maximálně 10x odpovědět.) 
4. S aplikací a platným občanským průkazem se v den vyhlášení účastník soutěže zúčastní 
večerního programu v obchodním centru, kde proběhne slavnostní vyhlášení soutěže. 
 
Kdy soutěžit a jak získat možnost soutěžit? 
a) Soutěž probíhá od 1.4.2023 do 30.9.2023. 
b) Pro zapojení do soutěže se musí zákazník registrovat nebo přihlásit do aplikace ŠantAppka a 
nahrát do ní účtenku z OC Galerie Šantovka. 
c) Účtenka musí být v minimální výši 1000Kč. 
d) Počet možných odpovědí za jeden den je omezen na 10 možností odpovědět. 
f) Do soutěže je možné účtenku použít pouze v den nákupu a v následující 29 dnech. Poté je 
účtenka pro soutěž neplatná. 
 

Vyhlášení výherců proběhne na večerním programu dne 14.10.2023. Pokud výherce nebude 

na akci přítomen osobně, nebude-li mít platný občanský průkaz, výhra propadá dalšímu v pořadí. 

Výherce má možnost zplnomocnit k úkonu převzetí výhry osobu sobě blízkou. Tato osoba se 

však musí prokázat úředně ověřenou plnou mocí. 



Kdo se stává vítězem? 

Pro získání hlavní výhry musíte vyplnit povinné kontaktní údaje, a co nejlépe si tipnout na 

tipovací otázku. V případě stejného tipu nebo nejbližšího tipu více účastníků soutěže o výherci 

rozhoduje datum a čas odpovědi, tedy dříve zodpovězená soutěžní otázka. Výhercem každé 

výhry se může stát jen 1 osoba starší 18 let, musí být osobně přítomna na vyhlášení soutěže dne 

14.10.2023 a musí se prokázat platným občanským průkazem.  

 
Soutěžní tipovací otázka: 
  
Tipněte si, kolik osob zaevidují počítadla návštěvnosti na všech vchodech v obchodním 
centru Galerie Šantovka Olomouc v období od 1.4.2023 do 30.9.2023? 
 
                            


